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Fokusi i Kërkimit Shkencor 

 
Menaxhimi strategjik në ndërmarrjet e vogla dhe të mesme. 

Rritja e konkurrueshmërisë në sektorin e agrobiznesit dhe industrisë agro-ushqimore. 

Modele të zhvillimit të qëndrueshëm për bizneset rurale dhe urbane 

 

 

Fokusi në Mësimdhënie 

 

Organizimi dhe drejtimi ekonomik i fermave bujqësore. 

Menaxhimi i burimeve dhe vendimmarrja strategjike në agrobiznes. 

Planifikimi i aktiviteteve prodhuese dhe financiare në ndërmarrjet agro-ushqimore. 
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